
 

Zarządzenie Nr B.120.1.28.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30.04.2021r. 

 

 

w sprawie określenia wartości części nieruchomości oddanej Gminie w użyczenie do 

bezpłatnego używania o powierzchni niezbędnej do zainstalowania instalacji OZE i jej 

prawidłowego funkcjonowania z przeznaczeniem na realizacje projektu p.n. Odnawialne  

źródła energii poprawa jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: 

Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, 

Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 

               

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) 

                               

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Określa się następującą wartość nieruchomości oddanej Gminie w użyczenie do bezpłatnego 

używania o powierzchni niezbędnej do zainstalowania instalacji OZE i jej prawidłowego 

funkcjonowania z przeznaczeniem na realizację projektu p.n. Odnawialne źródła energii 

poprawa jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, 

Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, 

Sośnicowice, Tworóg współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020: 

 

1)  wartość 1m²  powierzchni dachu w budynkach mieszkalnych na poziomie 260,15 

zł/m², 

2) wartość 1m² powierzchni dachu w budynkach gospodarczych lub garażowych na 

poziomie 122,56 zł/m², 

3) wartość 1m² powierzchni użytkowej w pomieszczeniach technicznych (budynek 

techniczny lub garaż) na poziomie 1005,91 zł/m², 

4) wartość 1m² powierzchni gruntu o przeznaczeniu mieszkaniowo-usługowym na 

poziomie 84 zł/m². 

 

§ 2 

 

Określa się następującą średnią powierzchnię nieruchomości oddanej Gminie w użyczenie do 

bezpłatnego używania o powierzchni niezbędnej do zainstalowania instalacji OZE i jej 

prawidłowego funkcjonowania z przeznaczeniem na realizację projektu p.n. Odnawialne 

źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: 

Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, 

Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego n lata 2014-2020: 

 



1) powierzchnia dachu w budynkach mieszkalnych niezbędna do zainstalowania 

instalacji fotowoltaicznej o mocy 2 KW-3 KW na poziomie 10 m², o mocy 3,1 KW- 4 

KW na poziomie 15 m² oraz o mocy powyżej 4 KW na poziomie 20 m², 

 

2) powierzchnia dachu w budynkach gospodarczych lub garażowych niezbędna do 

zainstalowania instalacji fotowoltaicznej o mocy 2 KW - 3 KW na poziomie 10 m², o 

mocy 3,1 KW – 4 KW na poziomie 15 m² oraz o mocy powyżej 4 KW na poziomie 20 

m², 

 

3) powierzchnia dachu w budynkach mieszkalnych niezbędna do zainstalowania 2 

kolektorów słonecznych na poziomie 5 m², 3 kolektorów na poziomie 8 m² oraz 4 

kolektorów na poziomie 10 m², 

 

4) powierzchnia dachu w budynkach gospodarczych lub garażowych niezbędna do 

zainstalowania 2 kolektorów słonecznych na poziomie 5 m², 3 kolektorów na 

poziomie 8 m² oraz 4 kolektorów na poziomie 10 m², 

 

5) powierzchnia użytkowa w pomieszczeniach technicznych (budynek techniczny lub 

garaż) niezbędna do zainstalowania pompy ciepła powietrznej c.o. i c.w.u. na 

poziomie 5 m² oraz pompy ciepła powietrznej c.o.  na poziomie 5 m², 

 

6) powierzchnia użytkowa w pomieszczeniach technicznych (budynek techniczny lub 

garaż) niezbędna do zainstalowania kotła pelletowego na poziomie 4 m², 

 

7) powierzchnia gruntu o przeznaczeniu mieszkaniowo-usługowym niezbędna do 

zainstalowania instalacji OZE – odpowiednio do wybranego źródła OZE. 

 

§ 3 

 

Dokonać ujęcia odpowiedniej części gruntu i/lub odpowiedniej części nieruchomości             

w ewidencji pozabilansowej jednostki Urząd Miasta Kuźnia Raciborska na koncie 930 Środki 

trwałe,  będące własnością innych jednostek powierzone gminie do sprzedaży, przechowania, 

przetwarzania lub używania stosownie do zawartych umów dotyczących warunków                

i zobowiązań związanych z montażem i eksploatacją instalacji OZE. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi w referacie FBPK oraz inspektorowi        

ds. ochrony środowiska.  

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

 

/-/ Paweł Macha  
Burmistrz Miasta 

 


